
LICITAÇÃO PE01621 MODALIDADE PROCESSO 3357/2021

VLR ESTIMADO R$ 6.202.239,12 Nº DT ABERTURA 27/08/2021

REQUISITANTE GOE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 09/09/2021

DIRETORIA DOP DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 13/09/2021

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

6º COLOCADO

7º COLOCADO

8º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

6º COLOCADO

7º COLOCADO

8º COLOCADOHIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO 11.038.106,02

JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI 3.684.301,40

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 5.684.996,34

INFRA-CAMP COM. DE TUBOS E CONEXÕES E VALVULAS 6.063.971,17

TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO 2.619.565,55

SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 2.755.858,00

HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 3.683.802,68

SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 464.160,00

NE COM DE TAMPAS EIRELI 557.959,00

POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA 2.296.134,00

PREGÃO ELETRÔNICO

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

LICITAÇÕES 2021

CLASSIFIC

Aquisição de válvulas, tubos coletores corrugados (Ø diversos), tampões FO.FO e conexões hidráulicas em PEAD e em ferro fundido, para as obras de 

extensão de rede coletora de esgoto e extensão do interceptor de esgoto no município de Jundiaí – (PAC 02 / IN 29)

VALOR

016

TOTAL

CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP

OBJETO

LOTE 1 - TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400

LOTE 2 - TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO

290.090,33

KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI 290.100,00

FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA 356.823,00

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 952.978,50

INFRA-CAMP COM. DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS 1.016.317,00

EMPRESAS PARTICIPANTES

HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO 1.704.559,91



1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

6º COLOCADO

7º COLOCADO

8º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

6º COLOCADO

7º COLOCADO

8º COLOCADO

* o detalhamento dos lotes se encontra no edital.

fracassado

SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 4.616,00

LOT METAIS EIRELI 4.680,00

HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.131,14

11.695,50

INFRA-CAMP COM. DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS 12.475,20

GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA 5.245,00

NELIA MARIA CYRINO LEAL ME 5.905,00

HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 9.389,00

HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO 10.960,68

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 7.361,02

JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI 8.894,00

LOTE 06 - TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO

LOTE 05 - VENTOSA COMBINADA DN50 COM FLANGES PN10 PARA ESGOTO

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 15.588,00

HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 9.100,00

INFRA-CAMP COM. DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS 15.651,33

HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO 31.975,28

INFRA-CAMP COM. DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS 16.627,20

LOT METAIS EIRELI 2.070,00

JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI 2.300,00

LOTE 04 - LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO

LOTE 03 - VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE

SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 2.060,00

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 3.395,00

HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2.575,04

GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA 2.820,00

INFRA-CAMP COM. DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS 3.600,00

HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO 6.936,29


